которая в приближающуюся кампанию никакой диверсии в пользу его всемерно зделать

не в состоянии.

Easy PDF Copyright © 1998,2005 Visage Software
This document was created with FREE version of Easy PDF.Please visit http://www.visagesoft.com for more details

http://www.visagesoft.com/easypdf/

Из Перы Константинополской
4 апреля (24 марта) 1761 года

И имею честь быть с отличным почтением,
Милостивый Государь мой,
Вашего Превосходительства
всепокорный и всепослушный слуга
Алексей Одоевской //

РДАДА, ф.20, оп.1 (дод.), спр. 20, арк. 1-1 зв.

№ 2

1761 р., березня 9. – Екстракт з перекладів листів кримського хана Крим-Гірея,